Presbiter Franco et Fortunio Lopece et Ato Ennechones testes. Fortun
Duran fide fecit de auctoritate. Pax uobis.

[Finales del s. XI] 113
Garcia Maniones dona un horreo a Lope Fortuniones en determinadas condiciones.

—AHN, SVidt, c. 762, n®. 16 (cart. doc. 3). Copia de mediados del s. XII.

In Dei nomine. Ego Garcia Maniones dono illo orreo ad Lope
Fortuniones pro Sancio meo germano que lo pascat et lo uestat .11 annos.
Et est manifestum quod si ego Garcia aut aliquis homo qui isto orreo
inquietaruerit, per I k[aficium] X parict.

Balla Fortuniones. Presbiter Franco, Enneco Bonushomo. Sancio
Dacones de Bregoto, testes. Acenar de Oriol Sanzones fide fecit de auctori-
tate. Pax uobis, amen.

[Finales del s. X1} 114

Asner, Ballu, Ennecho Garcianes, Galindo Garcianes v Gimar dan a Lope
Fortuniones seis dias en el molino de «lo Tollare» y le venden dos molinos.

- AHN, SViet, ¢. 762, n®. 16 (cart. doc. 4). Copia de mediados del s. XI1.

In Dei nomine. Ego Asner et Balla et uxores nostras et filii nostri, ¢t ego
Enneccho Garcianes et Galindo Garcianes et uxores nostras ct {ilil nosuri, et
ego Gimar et uxor mea ct filii met, sic placuit in animis nostris et placet,
dedimus ad te Lope Fortuniones VI. dics in uno molino de lo Tollare super
panc et carne ¢t uino maneta. Et postea tantum per precio tantum per
bono seruicio ad nostrum placendum, dedimus te illos ambos los molinos
de nos [et] de nostra gencracione. It est manifestum quod si nos supras-
cripti aud aliquis homo uel femina qui istos molinos inquictauerit, ad Lope
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Fortuniones aud ad suos filios parict XXXk[alicia| de ofitico] et ad regem
.CLosolidos.

Preshiter Filiolo et Scluua, ¢t Ennego Baiones {lide feceJrunt de aucto-
ritate. Pax uobis, amen.

[ Finales del s. XI] 115

Lope Fortuniones y sw nigjer Adolive cambian al freshitero ouneco 'y a Sancio
Gotiscol la tievva del - Pago- por medio moling de -Nusia-.

— ATIN, SViet, ¢. 762, 1", 16 (cart. doc. 5). Copia de mediados del s, XIL

In Dei nomine Ego Lope Fortuniones et uxor mea Adolina dedimus ad
preshitferum] Enneco et ad Sancio Gotiscol illa terra de o Pago cum sua
semente per illo medio molino de Ausia. Bt est manifestum quod si ego

Ennecho presbiter aud ego Sancio Gatiscol aud aliquis homo uel femina
qui istum molinum amplius inquictauerit, AL libras auri componat.

Slignum| Enneco presbiter, et Sancio Gotiscol qui ista carta rogauimus
scribere e testes firmare.

Presbiter Filiolo, Galindo Garcianes ¢t Scluua testes. Gareia Acenarz fide
fecit de auctoritate. Pax uobis, amen.

| Finales del s. XI| 116
Enneko Bayones dona a San Nictovidon wna tierva y una vina en la Insula.
—AHN, SViet, . 767, n". 7 (3. al dorso). Copia de la primera mitad del s, X1

In nomine Domini. Ego Enncko Bayones, propter remedio anime mcee
mitto in domo Sancti Victoriani 1. terra a Fonte Mannara Uniscula, de
oriente uia, de occidente Galin Galineiz. Hla uinea in illa quoma de illa
Insula, de orviente Traseric, de occidente Garcia Fnncekones.

[Finales del s. XI] 117

Mivan, preshitero de Fosado, se entrega a San Vicloridan donando la iglesia de Santa
Cruz con sus dependencias y diversos bienes muebles.
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—BAIL Col. Tracaia, IX, fol. 151-152r (B.15)

In nomine domine nostri Thesu Christi. Ego Miro, presbiter de Fosato, qui
sum memoria plena, expunxit me Deus in cor meum ut pro[z] dono ego meum
corpus cum mea anima ad Deum et ad Sancta Maria ¢t ad Sancto Victoriano, et
dono illi ibi illa ecclesia prenominata Sancta Cruce de Fosato, cum terris et
vineis; ¢t uno misal qui est mistico oficio ¢t leccionero, ¢t uno breviario de toto
circulo anni, et uno responsero et uno salterio et uno pannero et tres vestnmen-
tos integros et uno piliolo et quattuor subaltares lineos et tres corporales et duas
conotellas et uno calice et quingue candelabros, ¢t cum tota illa pertinencia de
illa ecclesia; et duas casas qui sunt ad illa porta de illa ccclesia integras cum suo
portico; et una cupa quam comparavi nova de Saravelli [2]; et uno orto qui [uit
de Galindo Dacons. Et si venerit in dicbus et post dicbus meis totam illam par-
tem requirant ad Sancto Victoriano [?]. Et hoc in tali convenio, ut habeant™
pane sicut unus et illis seniores. Et hoc est totum de mea compara et iure.

Ego Miro presbitero dono et concedo per secula cuncta ad Deum et
Sancto Victoriano.

" habeam?

[Finales del s, XI] 118
Garcia Azones de Campo Mayor dona a San Victorian una tierra en San Vicente.
—AHN, SViet, ¢. 763, n®. 3 (cart. doc. 2). Copia de la segunda mitad del

s. XII.

Et ego Garcia Azones de Campo Maiore dono a Deo et a Sancta Maria
cta Sancto Victoriano pro remedio anim¢ mee uel parentum meorum, una
terra iuxta illa casa de Sancto Victoriano, et est ipsa terra terminata sicut
uenit illa sponda, de orientes et de occidente me ipso usque in illum rivum.

Et sunt firmes de saluetate Wilem Undiscul de illa Ripera ¢t Forwunio
Sancio de Sancto Vincentio.

[Finales del s. XI] 119

Enneco Bita y su mujer Tota donan a San Victoridn una <corte» 3y sus dependencias
en los Molinellos.
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— AHN, SVict, c. 763, n°. 19 (8). Copia de finales del s. XII. (B)
— DocSVicet, n°. 25-9 P. (C)
— AHN, SVict, c. 763, n® 20 (41). (D)